
DODATEK č. 1 

ke  
Smlouvě o dílo č. 47/2022/Pi 

 „Oprava chodníku na ul. Požárnická“ 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 2586-§2635 

 

 

I. Smluvní strany 
 
O B J E D N A T E L: 
název, sídlo:       Město Hlučín  

Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
zastupuje:       
ve věcech smluvních:   Mgr. Pavel Paschek – starosta  
ve věcech technických:   XXXXXXXXXXXXXXX– technik odboru investic 
IČ:        00300063 
DIČ:                                                    CZ00300063 
bankovní spojení:      XXXXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu:         XXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
 
 
Z H O T O V I T E L: 
název, sídlo:       TS Hlučín s. r. o. 
                                                            Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
zastupuje:  
ve věcech smluvních:     Ing. Roman Šťastný – jednatel společnosti 
ve věcech technických:   XXXXXXXXXXXXXXX– vedoucí provozu 
IČO:        25887289 
DIČ:        CZ25887289 
bankovní spojení:      XXXXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu:       XXXXXXXXXXXXXXX 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu 
C, vložka číslo 24643. 

 

 

 
Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách a změnách 
Smlouvy o dílo č. 46/2022/Pi „Oprava chodníku na ul. Požárnická“ ze dne 22.6.2022 (dále 
také  jen „Smlouvy“), v tomto znění: 

    
II. 

Článek II. Předmět smlouvy se upravuje takto: 
V rámci stavby bylo zjištěno, že u následujících položek, které byly před opravou 
předpokládané, došlo ke snížení množství materiálů a prací: 

- dodávky a montáže zámkové dlažby (i reliéfní),  
- dořezání dlažby geometrických tvarů, 
- nakládka a převoz materiálů,  
- skládkovné, betonové hmoty, 
- odstranění keřů. 



      

 - 2 - 

 Méněpráce byly vyčísleny ve výši 461 137,- Kč bez DPH. 
 

III. 

V Čl. V  Cena díla se v odstavci 1. cena upravuje  takto:      
                            

Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a je stanovena ve výši: 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

 

Původní cena za 
dílo celkem 

 

549 313,- Kč 

 

115 356,- Kč 

 

664 669,- Kč 

Cena méněprací        88 176,- Kč 18 517,- Kč  106 693,- Kč 

Nová cena za dílo 
celkem 461 137,- Kč 96 839,- Kč 557 976,- Kč 

 
Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti smlouvy.  

 
 
 

IV. 

1. Všechny ostatní odstavce Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která jí 

podepíše jako druhá v pořadí, s podpisy smluvních stran umístěných na téže listině.  
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti, v souladu s ust.§ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží a zhotovitel po jednom 
vyhotovení. 

6. O uzavření Dodatku č.1 rozhodla Rada města Hlučína na své 120. schůzi, konané dne 
5.9.2022 pod bodem usnesení č.120/3d). 

Příloha: Rekapitulace nákladů vč. soupisu prací 

 

             
V Hlučíně dne 6.9.2022                                                          V Hlučíně dne 5.9.2022 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                     ………………………………….. 
               Město Hlučín                                                                TS Hlučín s.r.o. 
   Mgr. Pavel Paschek, starosta                          ,                Ing. Roman Šťastný, jednatel  
 objednatel                  zhotovitel 


